2

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

по проекту бюджета Коксовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
	Дата проведения:

12 декабря 2025 года

14-00 часов

	Место проведения:

МБУК Коксовского сельского поселения «дом культуры п. Коксовый, по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район,

п. Коксовый, ул. Щаденко, д.10

Присутствовало 47 человек:
депутаты Собрания депутатов Коксовского сельского поселения
жители Коксовского сельского поселения
муниципальные служащие
Председательствующий на публичных слушаниях – Мелентей Валерий Владимирович -  Председатель Собрания депутатов - Глава Коксовского сельского поселения.
Секретарь публичных слушаний – Гробовая Любовь Сергеевна -  заведующий сектором по общим вопросам.
Приглашенные:

Киреев Сергей Иванович - Глава Администрации Коксовского сельского поселения;
Трегубова Ольга Андреевна – ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Коксовского сельского поселения.

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Коксовского сельского поселения  «О бюджете Коксовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».
Слушали: информацию заведующего сектором экономики и финансов Администрации Коксовского сельского поселения Плешковой Татьяны Александровны о проекте бюджета Коксовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
В ходе публичных слушаний вопросов не поступало.

Поступило предложение:

Ведущий специалист по бухгалтерскому учету Трегубова Ольга Андреевна предложила одобрить представленный Администрацией Коксовского сельского поселения на публичные слушания проект решения Собрания депутатов Коксовского сельского поселения «О бюджете Коксовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».
Решили:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Коксовского сельского поселения «О бюджете Коксовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».

2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене Коксовского сельского поселения.
3. Рекомендовать Собранию депутатов Коксовского сельского поселения рассмотреть проект решения Собрания депутатов Коксовского сельского поселения «О бюджете Коксовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».

Проголосовали: «За» - 47 человек. Решение принято.

Председательствующий

В.В. Мелентей
Секретарь

Л.С. Гробовая